
UCHWAŁA NR 14/2021 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych powiatu kłodzkiego w zakresie turystyki w 2021 

roku. 

Na podstawie art.32 ust. 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2020.920 t.j) oraz art 15 ust. 2d  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j. ) Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. Powołać Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych powiatu kłodzkiego w zakresie turystyki w 2021 roku, w składzie: 
1) Renata Gajek-Bogusz - Dyrektor Wydziału Rozwoju, Promocji i Kultury - Przewodnicząca Komisji 
2) Łada Ponikowska - Kierownik Referatu Promocji - członek Komisji 
3) Monika Bernadowska - Inspektor ds. promocji i organizacji pozarządowych - członek Komisji 

§ 2. Przedmiotem prac ww. Komisji jest formalna i merytoryczna ocena złożonych ofert dokonana 
w oparciu o art 15 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. Posiedzenie Komisji konkursowej zwołuje Przewodnicząca Komisji. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju, Promocji i Kultury. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3FB45F69-3CFC-4478-A168-6A2C0BC8A239. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 14/2021 
Data dokumentu 2021-01-29 
Organ wydający Zarządu Powiatu Kłodzkiego  
Przedmiot regulacji w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych powiatu kłodzkiego w zakresie turystyki w 2021 roku. 

Identyfikator dokumentu 3FB45F69-3CFC-4478-A168-6A2C0BC8A239 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1305252876 
Numer seryjny 2AEE0919CC444F08C0B12A3E492B702571D7136B 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2021 14:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-664578759 
Numer seryjny 04D0D9A06FC20780DB41EFB6E11183593BA905BE 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2021 14:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1606107665 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2021 14:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1981807696 
Numer seryjny 19BD578FFBFA0A956D65020869B3F97A027620AE 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2021 14:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: 3FB45F69-3CFC-4478-A168-6A2C0BC8A239. Podpisany Strona 2



Podpis: 
Sygnatura Signature-425669373 
Numer seryjny 615D81566BB759B0D55DC557B01371F6BF3900CA 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.01.2021 14:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: 3FB45F69-3CFC-4478-A168-6A2C0BC8A239. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5




